1

ПРОТОКОЛ №68

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «21» сентября 2011 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   21 сентября 2011 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 13 членов, что составляет 76,9%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Татстроймонтаж" (ОГРН 1111675001041)

ЗАО "Финансово-строительная компания "Мостаф" (ОГРН

1021603139910)

ООО "Новый дом" (ОГРН 1061686046278)

ООО "ЖИК Строй" (ОГРН 1111690051010)

ОАО "Идельдорстрой" (ОГРН 1021603622446)

ООО "Проектно-реставрационная компания "Константа" (ОГРН

1091690025349)

МУП "Дирекция инжиниринга и аудита строительства" (ОГРН

1101650014839) , а также о результатах рассмотрения представленных ими

 2

документов, проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств

о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "СервисТелеКом" (ОГРН 1101690015492)

ООО "СМУ-4" (ОГРН 1101644002547)

ООО "Стройка" (ОГРН 1101651002606)

ООО "АК БАРС Девелопмент" (ОГРН 1041626844412)

ООО "Джалильнефтьстройсервис" (ОГРН 1051611003718)

ООО "Новоком" (ОГРН 1061677006654)

ООО "МехСервис-НПО" (ОГРН 1051605061750)

ОАО "Челнинское МУС-2 Татсантехмонтаж" (ОГРН 1021602013696)

ООО "Казань-Волгоэнергомонтаж" (ОГРН 1021603287100)

ООО "Арское МСО" (ОГРН 1031639803250)

ООО Фирма "Смена" (ОГРН 1021602863040)

ООО СМФ "ГАЗСТРОЙ" (ОГРН 1081650018592)

ООО "Ремонтно-Строительная Фирма" (ОГРН 1091690063794)

ООО "Тепличный комбинат "Майский" (ОГРН 1021602862258)

ООО "Еврам" (ОГРН 1061684008396)

ООО "ПрофСтройИнжиниринг" (ОГРН 1111688000566)

ОАО "Казанское специализированное управление "Термостепс" (ОГРН

1021603146795)

ООО "Стройком" (ОГРН 1061686068080)

ОАО "Татарское монтажно-наладочное управление" (ОГРН

1021601977210)

ООО "КазаньСтрой" (ОГРН 1091690045798)

ООО "Трест комплексного жилищно-коммунального обслуживания"
(ОГРН 1071651002103)

 3

ООО "Аква-Регион" (ОГРН 1031616007257)

ООО "Энергоперспектива" (ОГРН 1041616016463)

ООО "Водопровод" (ОГРН 1031610005679)

ООО "РегионМонолитСпецСтрой" (ОГРН 1081690004440)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Монтаж" (ОГРН 104162540414

ОАО "ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ" (ОГРН 1021603142208)

ООО "Параллакс" (ОГРН 1021603267476)

ООО "Центр ДиС" (ОГРН 1021603273735)

ООО "КазаньСтройКонсорциум" (ОГРН 1061655028654) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «21» сентября 2011 года на 3 (трех) листах.